MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 259, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.

  O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições

legais e considerando a CI/PROGRAD nº. 554/2009  RESOLVE:

       Aprovar o oferecimento de disciplinas, em período especial, na modalidade

de disciplinas de verão conforme abaixo:

Faculdade Disciplina Código CH Professor

FACE Administração de Serviços 0608.000539-9 72 Sergio Adelar Brun

FACE
Tópicos Especiais em

Contabilidade
- 72

Luciano Rosa

FACE Organização, Sistemas e Métodos 0608.000371-0
51

Maria Eloisa

Cavalheiro

FACET Calculo Diferencial e Integral   0611.000357-7 72 Edmir Ribeiro Terra

FACET Calculo Diferencial e Integral I 0611.000473-5 72 Edmir Ribeiro Terra

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 259, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2009.